
Anadolu; yaklaşık 6000 yıl önce şarapçılığın başladığı bu topraklar, dünyada bilinen
ünlü şarapların atalarına ev sahipliği yapmaktadır. Şarap listemizde, Anadolu’nun
farklı bölgelerinde yetişen kadim yerli üzümlerden elde edilen şarapların yanı sıra,
dünyaca ünlü şarap bölgelerinin üzümlerinden yapılan şaraplara da yer verdik.
 
 
Anatolia, a land where winemaking began around 6000 years ago, is home to the
ancestors of some of the world's most famous wines. In our wine list, we have
included wines made f rom ancient local grapes grown in different regions of Anatolia,
as well as wines made f rom grapes f rom renowned wine regions around the world.

YERLİ ÜZÜMLERDEN BEYAZ ŞARAPLAR
LOCAL GRAPES WHITE WINES

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

 Emir

 Emir

 Emir

 Sultaniye - Emir

 Misket

 Misket

 Narince

 Narince/Emir

 Narince

 Hasandede

Sagavin 
Kapadokya / Türkiye

Kavaklıdere
Kapadokya / Türkiye

Turasan 
Kapadokya / Türkiye

Doluca Dlc 
Denizli / Türkiye

Yedi Bilgeler Vindemia Güz
Denizli - Manisa / Türkiye

Kavaklıdere
Manisa / Türkiye

Doluca Kav  
Tokat / Türkiye

Kavaklıdere Selection
Kapadokya / Türkiye

Vinolus
Kayseri / Türkiye

Vinkara Atelier 
Kırklareli / Türkiye

2.100 ₺

3.700 ₺

2.800 ₺

2.200 ₺

3.500 ₺

3.700 ₺

2.400 ₺

2.800 ₺

2.600 ₺

3.500 ₺

B o t t l e

ŞARAP LİSTESİ
WINE LIST



YEREL ÜZÜMLERDEN KIRMIZI ŞARAPLAR
LOCAL GRAPES RED WINES

 Acıkara

Kalecik Karası

Kalecik Karası

Öküzgözü

Öküzgözü

Öküzgözü

Kösetevek

Öküzgözü - Boğazkere 

Boğazkere 

Boğazkere 

Papazkarası 

Kalecik Karası

Boğazkere - Öküzgözü

Likya Arkeo
Antalya / Türkiye

Vinkara Mahzen Rezerve
Kalecik / Türkiye 

Kavaklıdere Prestige
Ankara / Türkiye

Kavaklıdere Pendore
Manisa / Türkiye

Kayra Alpagut
Elazığ / Türkiye

Kavaklıdere Prestige
Elazığ / Türkiye

Kuzeybağ
Elazığ / Türkiye

Kavaklıdere Selection
Denizli / Türkiye

Doluca Tuğra 
Denizli / Türkiye

Kavaklıdere Prestige
Diyarbakır / Türkiye

Chamlija Kara Sevda 
Kırklareli / Türkiye

Chamlija Pa Pi Ka
Kırklareli / Türkiye

Sagavin
Nevşehir / Türkiye

4.500 ₺

3.400 ₺

4.500 ₺

4.500 ₺

3.000 ₺

4.500 ₺

2.600 ₺

 
3.600 ₺

3.400 ₺

4.500 ₺

4.000 ₺

4.700 ₺

3.200 ₺

B o t t l e



YERLİ ÜZÜMLERDEN KÖPÜKLÜ ŞARAPLAR
LOCAL GRAPES SPARKLING WINES

Vinkara Yaşasın Brut 
Ankara / Türkiye

Vinkara Yaşasın Brut Rose
Ankara / Türkiye

Vinolus Rose Pet-Nat
Kapadokya / Türkiye

7.000 ₺

7.000 ₺

3.200 ₺

B o t t l e

75 cl.

75 cl.

75 cl.

50 cl.

50 cl.

Kalecik Karası

Kalecik Karası

Syrah

YERLİ ÜZÜMLERDEN ROZE ŞARAPLAR
LOCAL GRAPES ROSE WINES

Kavaklıdere Egeo Rose
Manisa / Türkiye

Prodom Rose
Denizli / Türkiye

Sagavin Rose
Denizli / Türkiye

Kavaklıdere Rosato
Denizli / Türkiye

Likya Isında 
Antalya / Türkiye 

Suvla Blush
Çanakkale / Türkiye 

3.600 ₺

2.600 ₺

2.000 ₺

1.800 ₺

2.000 ₺

2.000 ₺

B o t t l e

Çal Karası
Grenache

Syrah

Kalecik Karası

Çal Karası

Kalecik Karası

Karasakız

TATLI ŞARAPLAR
SWEET WINES

SEVİLEN Late Harvest
İzmir / Türkiye

Doluca DLC
Denizli / Türkiye

4.800 ₺

2.000 ₺

B o t t l e

Bornova Misketi

Muscat



YABANCI ÜZÜMLERDEN
YERLİ BEYAZ ŞARAPLAR
INTERNATIONAL GRAPES
LOCAL WHITE WINES

Chardonnay 

Chardonnay 

Chardonnay 

Chardonnay 

Chardonnay,Viognier
Sauvignon Blanc

Chardonnay - Viogner
Sauvignon Blanc

Chardonnay 
Chenin Blanc

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Misket

Viognier

Albarino

Colombard - Semillon

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

7 Bilgiler Anaxagoras
İzmir / Türkiye

DOLUCA Sarafin 
Saroz / Türkiye

BÜYÜLÜBAĞ
Avşa Adası / Türkiye

Chamlija Trachian
Istranca Dağları / Türkiye

Porta Caeli Pacem  
Eceabat / Türkiye 

Porta Diverti
Eceabat / Türkiye 

La Mon Reve
İzmir / Türkiye

KAVAKLIDERE Egeo
Denizli / Türkiye

DOLUCA Sarafin 
Saroz / Türkiye

KUZUBAĞ 
Denizli / Türkiye

Prodom
Aydın / Türkiye

Prodom 
Manisa / Türkiye

Chamlıja
Kırklareli / Türkiye

SEVİLEN 
İzmir / Tekirdağ / Türkiye

4.700 ₺

4.800 ₺

2.600 ₺

7.300 ₺

2.800 ₺

2.000 ₺

3.500 ₺

3.600 ₺

 
4.800 ₺

2.600 ₺

2.600 ₺

2.400 ₺

4.000 ₺

2.400 ₺

B o t t l e



YABANCI ÜZÜMLERDEN
İTHAL BEYAZ ŞARAPLAR
INTERNATIONAL GRAPES
IMPORTED WHITE WINES

Sauvignon Blanc 

Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon Blanc 

Gewurztraminer 

Garganega

Pinot Grigio

Cortese

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Riesling

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

Les Argelieres Vin De Pay's
Bordeaux / France 

Les Argelieres Vin De Pay's
Languedoc - Roussillon / France 

La Chablisienne Chablis
Burgundy / France

Micheil Laroche
Chablis Premier CRU
Burgundy / France

Pascal Jolivet Sancerre 
Bordeaux / France 

Bott Freres Reserve
Alsace / France

Bertani Saove Doc
Veneto / Italy

Pasqua
Veneto / Italy

Mille 951 Gavi De Gavi 
Piemonte / Italy

Montes 
Casablanca Valley / Şili

Cloudy Bay
Marlborough / New Zeland 

Prinz V Hessen
Rheingau / Germany

3.000 ₺

3.000 ₺

3.800 ₺

11.000 ₺

7.500 ₺

5.500 ₺

5.500 ₺

 
2.200 ₺

3.000 ₺

2.600 ₺

5.500 ₺

4.600 ₺

B o t t l e



B o t t l e

YABANCI ÜZÜMLERDEN 
YERLİ ROZE ŞARAPLAR
INTERNATIONAL GRAPES
LOCAL ROSE WINES

Porta Caeli Felici
Eceabat / Türkiye  

Doluca Sarafin 
Saroz / Türkiye 

Selendi Gülpembe
Manisa / Türkiye

2.600 ₺

4.000 ₺

4.000 ₺

Cabernet 
Sauvignon

Cab. Franc
Merlot

Grenache - Cinsault 
Mourvedre - Shiraz

B o t t l e

YABANCI ÜZÜMLERDEN
İTHAL ROZE ŞARAPLAR
INTERNATIONAL GRAPES
IMPORTED ROSE WINES

Lamberti Blush
Veneto / Italy

Chateau D'esclans -
Whispering Angel
Provence / France

Aliança Casal Mendes 
Beiras / Portugal

2.100 ₺

6.000 ₺

2.100 ₺

Pinot Grigio

Grenache - Rolle - Cinsault  
Shiraz - Mourvedre

Baga/Rufete



B o t t l e

YABANCI ÜZÜMLERDEN
YERLİ KIRMIZI ŞARAPLAR
INTERNATIONAL GRAPES
LOCAL RED WINES

Sevilen
Denizli / Türkiye

Doluca Alçıtepe Kirte
Saroz / Türkiye

Büyülübağ Wild Fermented
Avşa Adası / Türkiye

Büyülübağ
Avşa Adası / Türkiye

Kavaklıdere Pendore
Manisa / Türkiye

Sevilen Centum
Denizli / Türkiye

Doluca Sarafin
Trakya / Türkiye

Prodom
Aydın / Türkiye

Likya
Antalya / Türkiye

4.000 ₺

5.800 ₺

2.800 ₺

2.800 ₺

3.400 ₺

4.400 ₺

4.500 ₺

3.000 ₺

2.600 ₺

Pinot Noir 

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Merlot

 Syrah

 Syrah

 Syrah

Syrah - Petit Verdot  
Cabernet Franc

Malbec



B o t t l e

YABANCI ÜZÜMLERDEN
YERLİ KIRMIZI ŞARAPLAR
INTERNATIONAL GRAPES
LOCAL RED WINE

LA Consensus
İzmir / Türkiye

Chateau Kalpak  Vegan 
Tekirdağ / Türkiye

Urla Nexus Vegan 
İzmir / Türkiye

Urla Tempus Vegan 
İzmir / Türkiye

Urla Vourla  Vegan 
İzmir / Türkiye

Urla Vegan 
İzmir / Türkiye

Chamlija Nev'i 
Şahsına Münhasır
Kırklareli / Türkiye

Corvus Cru Turk
Bozcaada / Türkiye

Porta Caeli Ament
Eceabat / Türkiye

Porta Caeli Ament
Eceabat / Türkiye

Barbare Reserve
Premier IX-XI-XII
Tekirdağ / Türkiye

4.800 ₺

4.600 ₺

3.900 ₺

4.600 ₺

3.800 ₺

4.600 ₺

6.500 ₺

9.000 ₺

5.500 ₺

5.500 ₺

5.000 ₺

Shiraz - Merlot
Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon - Merlot
Cabarnet Franc - Petit Verdot

Merlot - Nero d'Avola
Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon - Merlot
Syrah - Petit Verdot
Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon
Merlot - Shiraz - Boğazkere

Urla Karası
Nero D'Avola

Merlot - Cabernet Franc 
Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon
Cabarnet Franc

Cab. Sauvignon, Cab. Franc
Petit Verdot, Merlot

Cabernet Franc

Cab. Sau. Merlot, Syrah
Grenache, Mourverde



YABANCI ÜZÜMLERDEN
İTHAL KIRMIZI ŞARAPLAR
INTERNATIONAL GRAPES
IMPORTED RED WINES

Carignan, Cinsault
Grenache, Syrah

Merlot 

Grenache Noir, Mourvèdre
Syrah

Merlot, Cabernet Franc 

Pinot Noir

Sangioevese
Cabernet Sauvignon

Corvina Veronese
Merlot, Rondinella

Pinot Noir 

Malbec 

Tempranillo, 
Grenache, Graciano

Tinta de Toro

Famille Perrin Ventoux Rouge
Rhone Valley / France

À Nos Amours
Bordeaux / France

Louis Bernard 
CHATEAUNEUF DU PAPE
Cotes Du Rhone / France

Maison Kavaklıdere
La Croix Lartigue
Bordeaux / France 

Roc De I'Abbaye
Burgundy / France 

Piccini Collezione O'ro DOCG
Toscano / Italy

Bertani Amarone Valpolicella 
Ripasso
Valpantena / Italy 

Cloudy Bay
Marlborough / New Zeland

Terrazas
Argentina 

Heraclio Alfaro Crianza DOCa
Rioja / Spain

Matsu El Viejo 
Toro / Spain

3.000 ₺

6.600 ₺

8.300 ₺

5.500 ₺

2.600 ₺

2.900 ₺

6.600 ₺

 

7.500 ₺

3.800 ₺

4.800 ₺

13.750 ₺

B o t t l e



KADEH ŞARAPLAR / WINE BY THE GLASS
BEYAZ ŞARAPLAR / WHITE WINES

Sultaniye - Emir

Sauvignon Blanc

Cortese

Chardonnay

Misket

Pinot Grigio

Muscat

Narince

Doluca DLC
Kapadokya / Denizli / Türkiye

Montes 
Casablanca Valley / Şili

Mille 951 Gavi De Gavi 
Piemonte / Italy

Büyülübağ 
Avşa Adası / Türkiye

Prodom
Aydın / Türkiye

Pasqua
Veneto / Italy

Doluca DLC
Denizli / Türkiye

Doluca Kav
Tokat / Türkiye

2.200 ₺

2.600 ₺

3.000 ₺

2.600 ₺

2.600 ₺

2.200 ₺

2.000 ₺

2.400 ₺

550 ₺

650 ₺

750 ₺

650 ₺

650 ₺

550 ₺

500 ₺

600 ₺

G l a s s  /  B o t t l e



KIRMIZI ŞARAPLAR
RED WINES    

500 ₺

500 ₺

500 ₺

ROZE ŞARAPLAR
ROSE WINES    

Suvla Blush
Çanakkale / Türkiye

DOLUCA Playa
Denizli / Türkiye

Pasqua Blush
Veneto / Italy

2.000 ₺

2.000 ₺

2.000 ₺

Karasakız

Çal Karası
Kalecik Karası

Pinot Grigio

G l a s s  /  B o t t l e

Tuğra
Diyarbakır / Türkiye

Prodom
Aydın / Türkiye

Kuzubağ Haziran
Denizli / Türkiye 

Doluca DLC
Tekirdağ / Türkiye

Büyülübağ 
Avşa Adası / Türkiye

Kavaklıdere Pendore
Manisa / Türkiye

Suvla Sur
Çanakkale / Türkiye

3.400 ₺

2.600 ₺

2.600 ₺

2.000 ₺

2.800 ₺

3.400 ₺

2.800 ₺

850 ₺

650 ₺

650 ₺

500 ₺

700 ₺

850 ₺

700 ₺

Boğazkere

Öküzgözü
Kalecik Karası

Cabernet Sauvignon
Merlot-Syrah-
Öküzgözü

Cabernet
Sauvignon - Merlot

Merlot

Syrah

Merlot
Cabernet Franc

G l a s s  /  B o t t l e



TATLI ŞARAPLAR
SWEET WINES

SEVİLEN Late Harvest
İzmir / Türkiye

Kayra Madre 
Elazığ, Diyarbakır / Türkiye

Portal Tawny Port
Porto / Portugal

3.600 ₺

3.600 ₺

5.850 ₺

Bornova Misketi

Boğazkere 
Öküzgözü

Touriga Nacional
Tinta Barroca
Tinta Roriz

450 ₺

450 ₺

450 ₺

G l a s s  /  B o t t l e



N.V

N.V

N.V

N.V

N.V

N.V

N.V

N.V

MOËT & CHANDON 
Brut Impèrial 
Champagne / France

VEUVE CLICQUOT 
Yellow Label 
Champagne / France

Armand de 
Brignac Brut Gold
Champagne / France

MOËT & CHANDON 
Impèrial Ice 
Champagne / France

MOËT & CHANDON
Brut Impèrial Rose  
Champagne / France

MUMM Cordon 
Rouge Rose 
Champagne / France

LOUIS ROEDERER
Cristal Brut
Champagne / France

MOËT & CHANDON
Dom Pérignon 
Champagne / France

12.000 ₺

12.800 ₺

40.000 ₺

13.800 ₺

13.800 ₺

10.000 ₺

50.000 ₺

40.000 ₺

B o t t l e

ŞAMPANYA
CHAMPAGNE 



Kükürt Dioksit
ve Sülfitler

Sulphur Dioxide
& Sulfites

URBAN SOCIAL
TASTE

KÖPÜKLÜ ŞARAPLAR
SPARKLING WINES

20 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

Glera

Glera

Glera - Pinot Nero

Glera

Glera

Chardonnay

BOTTEGA Brut 
Veneto / Italy

TORRESELLA 
Prosecco D.O.C
Tekirdağ / Türkiye 

PICCINI Prosecco 
Rose D.O.C 
Edirne / Türkiye

BOTTEGA Brut 
Veneto / Italy 

FALCERİ 
Frizzante D.O.C
Veneto / Italy

HENKELL 
Brut Trocken
Weisbaden / Germany

1.750 ₺

4.500 ₺

4.600 ₺

6.000 ₺

2.200 ₺

4.250 ₺

B o t t l e

Tüm fiyatlar Türk lirası'dır ve KDV dahildir.
All prices are in Turkish Lira and inclusive of VAT.


